
Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia i stałych Komisji Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1) ), § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 

poz. 2572, z 2018 poz. 5401, z 2021 poz. 1432 oraz z 2024 r. poz. 1433), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na II półrocze 2024 r. Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy na II półrocze 2024 r. stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 



Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

na II półrocze 2024 r. 

Numer sesji Miesiąc Temat sesji 

 Lipiec i sierpień Nie planuje się sesji Rady Gminy 

V Wrzesień 

Informacja o wykorzystaniu i rozliczeniu dotacji przez 

podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych i 

nie działających w celu osiągnięcia zysku za I półrocze 2024 

roku. 

VI Październik 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty i nadzoru pedagogicznego. 

Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

VII Listopad 

Przyjęcie programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025. 

Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2025 

rok. 

VIII Grudzień 

Przyjęcie Programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz narkomanii na rok 2025. 

Przyjęcie budżetu na 2025 rok i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Gminy Dąbrowa Biskupia 



Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy 

Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

na II półrocze 2024 roku 

Wrzesień: 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacji i w związku z rozpoczęciem roku 

szkolnego. 

3. Realizacja interpelacji zgłaszanych przez radnych Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Październik: 

1. Analiza wniosków z przeprowadzonych zebrań wiejskich. 

2. Stan hydrantów i ich sprawność użytkowa na terenie gminy. 

Listopad: 

1. Obrona cywilna na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia w dobie obecnych zagrożeń. 

2. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie gminy. Prawidłowość segregacji przez 

mieszkańców – proporcje zmieszanych odpadów w stosunku do segregowanych. 

Grudzień: 

1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2025 r. 



Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 2 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na II półrocze 2024 roku 

Wrzesień 

1. Opracowanie wniosków do projektu budżetu gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego 2024/2025 roku. Zapoznanie się ze stanem 

obiektów i realizacja zaplanowanych remontów – informacja Dyrektorów Szkół (komisja wyjazdowa). 

Październik 

1. Ocena stanu wykorzystania obiektów i urządzeń sportowych na terenie gminy – komisja 

wyjazdowa. 

2. Informacja na temat funkcjonowania, potrzeb finansowych i wyników sportowych LZS Dąb 

Bąkowo Dąbrowa Biskupia. 

Listopad 

1. Funkcjonowanie sportu szkolnego w szkołach na terenie gminy, warunki do prowadzenia lekcji 

wychowania fizycznego – informacja nauczyciela wychowania fizycznego (komisja wyjazdowa). 

Grudzień 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie 

Biskupiej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej. 

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2025 r. 



Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 3 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

na II półrocze 2024 roku 

Wrzesień: 

1. Kontrola spływu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za I półrocze 2024 roku. 

2. Kontrola kosztów utrzymania Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z filiami (plany inwestycji 

przebudowy). 

3. Kontrola kosztów oświetlenia ulicznego za I półrocze 2024 roku. 

Październik: 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2024 roku. 

2. Kontrola kosztów utrzymania placów zabaw, boisk i terenów gminnych + koszty wykaszania 

traw. 

3. Kontrola produkcji wody i opłat za wodę i ścieki za I półrocze 2024 roku. 

Listopad: 

1. Analiza wykonania zadań inwestycyjnych, szczegółowych kosztów poniesionych dla inwestycji 

wykonanych za II półrocze 2023 roku i I półrocze 2024 roku. 

2. Analiza wniosków budżetowych złożonych do budżetu na 2024 rok. 

Grudzień: 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 roku. 

2. Analiza kosztów i wydatków Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie 

Biskupiej za 2024 rok oraz plany na 2025 rok. 



Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 4 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na II półrocze 2024 roku 

Wrzesień: 

1. Spływ opłat za wodę, ścieki i odpady komunalne za I półrocze 2024 r. 

2. Analiza oszczędności w kosztach energii. 

3. Spływ podatków i opłat lokalnych za I półrocze 2024 r. wraz z ulgami i umorzeniami. 

4. Pozyskane środki zewnętrzne przez Urząd Gminy w Dąbrowie Biskupiej w I półroczu 2024 r. na 

inwestycje oraz plan pozyskania środków zewnętrznych w II półroczu 2024 r. oraz w roku 2025. 

5. Stan budżetu gminy po I półroczu 2024 r. wraz z planem wydatków na II półrocze 2024 roku. 

Październik: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Izb Rolniczych z terenu gminy Dąbrowa Biskupia i omówienie 

realizacji zadań określonych w art. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 roku o izbach rolniczych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 183). 

2. Spotkanie z przedstawicielami ARiMR, aktualne programy pomocowe dla rolnictwa oraz ilość 

wykorzystanych dotacji przez rolników gminy Dąbrowa Biskupia. 

Listopad: 

1. Wnioski mieszkańców do budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok. 

2. Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych w roku 2024 oraz propozycje zmian na 2025 rok. 

3. Analiza projektu budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok. 

Grudzień: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia – 

sprawozdanie z działalności. 

2. Spotkanie z przedstawicielami Spółek Wodnych działających na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia – sprawozdanie z działalności. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 roku.



Id: E5C182B2-D881-48C3-BC61-60D308859EAB. Podpisany Strona 5 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Regulaminem Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia 

wywołanie uchwały jest zasadne. 

 


